
Head’ES

essens
home
pharmacy

essens home pharmacy

Obsah balení: 30 tobolek
Head'ES | 390 Kč



Head’ES - doplněk stravy
Head´ES obsahuje koenzym Q10 ve vhodné kombinaci se 
standardizovanými rostlinnými extrakty a B vitaminy s následujícím 
fyziologickým účinkem:

•	 koenzym Q10 je tělu vlastní látka, nazývaná též jako ubichinon Q10, 
ubidekarenon, faktor Q10 nebo také vitamin Q s fyziologickým účinkem, 
protože je v různých formách všudypřítomnou látkou obsaženou ve všech 
živých organismech a účastní se důležitých metabolických procesů

•	 extrakt Ginkgo biloba má účinek na mikrocirkulaci krevního systému včetně 
mozku, čímž přispívá k jeho normální činnosti (kognitivní / rozpoznávací 
funkce a duševní rovnováha)

•	 pepř černý přispívá k normální činnosti cévní a  nervové soustavy 
•	 vitamin B2 přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání
•	 vitamin B6 přispívá k normální činnosti nervové soustavy, tedy normální 

psychické činnosti a snížení míry únavy a vyčerpání

Složení: koenzym Q10, list jinanu dvojlaločného (extrakt Ginkgo biloba 
24/6), plod pepřovníku černého (Piper nigrum, extrakt), barvivo (riboflavin), 
vitamin B6 (pyridoxin hydrochlorid), plnidla (mikrokrystalická celulóza, 
kukuřičný škrob), stabilizátor (hydroxypropylmetylcelulosa)

Doporučené dávkování: 1 tobolka ráno během jídla nebo při pocitu nástupu 
problému.

Skladování: Uchovávejte v suchu a temnu při teplotě do 30 0C. Ukládejte 
mimo dosah dětí.

Upozornění: Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy 
nejsou náhradou pestré stravy. Není určeno dětem do 3 let věku.

essens home pharmacy




